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 Her milletin geçmişinden gelen, tarihinin bir parçası olmuş ve yer yer de içinde bulunduğu coğ-
rafyanın şartları tarafından şekillenmiş bir spor kültürü vardır. Bu kültürde ön plana çıkan niteliklerle o 
toplumun genel karakteri arasında da sıkı bir ilişki vardır. Değişen yaşam ve çevresel şartlar nedeniyle 
bu kültürün unutulma riski, beraberinde o milletin tarihsel karakterine has pek çok tecrübenin, mezi-
yetin, şahsiyetin kaybolmasına neden olabilmektedir.

 Bu anlamda bünyesinde Atlı Cirit, Atlı Okçuluk, Rahvan Binicilik, Kökbörü ve Atlı Kızak spor dalla-
rını barındıran Federasyonumuzun çeyrek yüzyıla yaklaşan gayreti bu kültürün kaybolmaması adına 
hayati bir önem taşımaktadır.

 Geleneksel atlı sporlarımızı daha ileriye taşımak adına bir bayrak yarışının yaşandığı Federasyonu-
muzun gayesi bu spor ve oyunları geniş kitlelere ulaştırarak daha da yaygınlaştırmak ve taşıdığımız bu 
büyük misyonun bilinciyle bu değerleri gelecek nesillere ulaştırmak olacaktır.

 Temelini gelenekten alan geleneksel atlı sporlarımıza sahip çıkarak geleneklerimizi koruyup yaşat-
mak ve dünyaya tanıtmak bizim için çok önemlidir. Geçmişle gelecek arasındaki bu önemli köprüyü 
sağlam tutabilmek için her türlü mecradan azami derecede faydalanmak için çalışmalar yapılmıştır.

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde bağımsız bir federasyon 
olarak “Geçmişin ihtişamını geleceğe taşıyoruz.” şiarıyla yol aldığımız Federasyonumuzda, ihtiyaç ve 
öne çıkan hususları da kapsayan ve ayrıca Federasyon üyelerinin zengin katılımları ile genişletilen, Fe-
derasyon ve heyetimizin müştereken kararlaştırdığı bir plan haline gelen “Türkiye Geleneksel Atlı Spor 
Dalları Federasyonu Stratejik Planı”nı takdim etmekten mutluluk duyuyoruz.

DR. Hakan KAZANCI
Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Başkanı

SUNUŞ
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TARİHSEL GELİŞİM

 Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu 29 Haziran 2022’de 122 sayılı Bakanlık Oluru ile kurul-
muştur. 28 Nisan 2006’da 3289 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Ka-
nununun Ek-9 maddesi gereğince Başbakanlık Makamının 237 sayılı olurları ile idari ve mali yönden özerklik 
verilmiştir. 29 Mart 2011 tarihli ve 6215 sayılı Kanunun 10 uncu maddesiyle metne işlendiği şekilde, madde met-
ninde yer alan “özerk” ibareleri “bağımsız” olarak değiştirilmiş ve Federasyonumuz bağımsız spor federasyonu 
olarak faaliyetlerine devam etmektedir.

Federasyonumuz 67 ilde, 644 kulüp, 25.000’e yakın sporcu, 376 antrenör, 1944 hakem ile Atlı Cirit, Rahvan Bi-
nicilik, Atlı Okçuluk, Atlı Kızak ve Kökbörü olmak üzere 5  Atlı spor dalında faaliyet göstermekte ve ülkemizin 7 
bölgesinde yurtiçi ve yurtdışı faaliyetlerle önemli organizasyonlara imza atmaktadır.

Federasyonumuz kurulduğundan bu güne kadar Türk Kültürü’nün önemli parçalarından olan geleneksel spor 
dallarında faaliyetlerine büyük bir azim ve istekle devam etmektedir. Özellikle Etno Spor Konfederasyonu’nun 
milyonlara ulaşan ve İstanbul’da yapılan Etno Spor Kültür Festivali’nin önemli bir parçası olarak Federasyonu-
muza bağlı atlı spor dalları açısından önemli bir ivme kazandırmıştır.

Federasyonumuza bağlı beş atlı spor dalı yanında ülkemizde geçmişte oynanan kültürümüzün parçası birçok 
geleneksel atlı spor bulunmaktadır. Federasyonumuz unutulmaya yüz tutmuş ya da dar bir alanda yapılan ge-
leneksel sporlarımızı daha geniş kitlelere tanıtma ve ülkemizin her yanında yapılmasını sağlamak konusunda 
da çalışmalar yapmaktadır.

Federasyonumuza bağlı geleneksel atlı spor dallarının geliştirilmesi ve henüz federasyonumuz bünyesinde 
faaliyet göstermeyen geleneksel atlı spor branşlarının ortaya çıkarılması çalışmaları ile Türkiye Geleneksel Atlı 
Spor Dalları Federasyonumuz sürdürülebilirliği ve verimi gözeten bir anlayışla gelenekten geleceğe tüm gele-
neksel atlı spor dallarımızın icra edilmesinde ve yaygınlaşmasında istikrarlı çalışmalarına devam etmektedir.

MEVCUT DURUM ÜZERİNE DEĞERLENDİRME

Federasyonumuz bünyesinde yer alan atlı cirit, atlı okçuluk ve rahvan binicilik branşlarımız yurdumuzun he-
men her bölgesinde icra edilme ve bilinirlik açısından memnun edici durumdadır ve bu olumlu durum her 
geçen gün ivmelenerek artmaktadır. Bu ivmeyi kökbörü ve atlı kızak branşlarımızda da yakalayacak uygula-
malar üzerinde çalışmalar yapılması planlanmaktadır.

Federasyonumuza ait hakem, antrenör kursları, eğitim ve gelişim seminerleri evrakları ve belgeleri üzerinde 
çalışmalar tamamlanmış ve bu sayede geçmiş yıllardaki antrenör ve hakem kursları ile seminerlere katılarak 
Federasyonumuz bünyesinde görev almaya hak kazananların değerlendirilmesi ve/ veya kademelerinin belir-
lenmesi konusunda sistemli kaynak 
dosyalar oluşturulmuştur.

Pazarlama, yeni gelir kaynakları ile kulüp gelirlerine yönelik çalışmalar yapılmış olsa da istenen seviyede geliş-
me için daha farklı yöntem ve program uygulamalarına gidilmesi ihtiyacı ortaya çıkmıştır.

Federasyonumuza bağlı spor dallarının yapıldığı ülkeler olmasına rağmen her ülkenin kendi kültürüne ait ge-
leneksel özelliklerine olan bağlılığı, bu spor dallarında uluslararası bir standart oluşturmayı engellemektedir. 
Bunun yanında Federasyonumuz öncülüğünde Geleneksel Spor Oyunları’na yönelik çalışmaların neticesinde 
Dünya Göçebe Oyunları’nın yapılmaya başlanması ülkemiz ve Federasyonumuz adına çok önemli bir kaza-
nımdır.

Aktif geleneksel sporlarımızı yapan sporcuların artırılması ve kulüpleşme yönündeki çalışmalar konusunda 
aşama kaydedilmiş olmasına rağmen, tanıtım, bilim ve eğitime yönelik stratejilerimizin daha ileri bir seviyeye 
taşınmasına ihtiyaç vardır.

Yönetimimizin, sporcularımızın, teknik adamlarımızın ve organizasyonlarımızın geleneksel sporlarımıza katı-
lım biçimlerinin ve katkılarının bilimsel ve kaliteli olmasını sağlamak yönünde Bakanlığımızın da eğitim ala-
nındaki çalışmaları paralellik göstermektedir. Federasyonumuza bağlı spor dallarının yapıldığı spor tesislerinin 
ihtiyaca göre yapılanması çalışmaları Belediyelerimiz ve yerel destekler sayesinde olumlu düzeyde gelişmek-
tedir.

Bununla beraber oyunlar, festival ve gösteri müsabakaları şeklinde yapılan uluslararası müsabakalarda ülke-
miz sporcularının başarıları performans geliştirme stratejilerimize ulaşmak konusunda destek olmuştur. Fe-
derasyonumuza bağlı spor dallarından Atlı Cirit’te oluşturulan lig uygulaması ile rekabet ve görünürlük konu-
sunda ilerleme sağlanmıştır.

Bu değerlendirmelerimizden hareketle 2022-2024 döneminin sona ermesi ile birlikte kurumsal kültürün oluş-
ması çalışmalarının ve yeni hedeflerle 2024-2028 stratejik planımızın uygulama aşamalarında daha verimli 
çalışmalar yapılması planlanmaktadır.



TÜRKİYE GELENEKSEL ATLI SPOR DALLARI FEDERASYONU

tgasdf.gov.tr

TÜRKİYE GELENEKSEL ATLI SPOR DALLARI FEDERASYONU

MİSYONUMUZ

Türk milleti engin bir spor tarihine ve zengin bir spor kültürüne sahiptir. Ata sporlarımız 
olan Atlı Cirit, Rahvan Binicilik, Atlı Okçuluk, Atlı Kızak ve Kökbörü spor dallarını başta 
uluslararası seviyede tanıtmak ve başarılı kılmak, itibarını attırmak ve gelecekteki başa-
rısını güvence altına almak; Geleneksel Atlı Spor Dallarımızın yaygınlaşmasını sağlayıcı 
fırsatlar oluşturarak toplumumuzun daha sağlıklı, aktif ve başarılı gençler yetiştirme-
sine yardımcı olmak; geleneksel atlı sporlarımızı dünya spor kültürüne olumlu katkı-
larda bulunacağı bir yetkinlik düzeyine ulaştırmaktır. •Türkiye dışındaki Türk cumhuri-
yetlerinde ve akraba topluluklarında; kültürel, sosyal ve iktisadi alanlarda olduğu gibi, 
sportif sahada da ortak özelliklerimizin, tarihi değerlerimizin ve müşterek hedefleri-
mizin ortaya çıkarılması ve işlenmesi, hem Türk dünyasına ve hem de bütün insanlığa 
kazandırılmak; •Milletimizin Geleneksel Atlı Spor Dallarına olan sevgisinin artmasını ve 
bu sporların yaygınlaştırılmasını sağlamak suretiyle topluma örnek gençler kazandır-
mak; •Geleneksel Atlı Spor potansiyelimizin bilimsel yaklaşımlarla kültürel bazda ortaya 
çıkarılmasını ve yüksek ahlak, disiplin, beceri ve zekâya sahip çok yönlü Türk gençle-
ri yetiştirerek yüksek başarılar elde etmelerini sağlamak; Geleneksel atlı sporlarımızın 
ve teknik adamlarımızın yeteneklerini tam olarak geliştirebilmelerini mümkün kılacak 
merkezi-bölgesel yönetim ve çalışma sistemlerini oluşturmak ve gelişimlerini kalıcı kıl-
mak üzere gerekli imkân, fırsat, destek ve kaynakların etkinlikle organize edilmesini ve 
hizmete sunulmasına önderlik etmek ise, bu misyonumuzun açıklayıcı unsurlarıdır. 

VİZYONUMUZ

 Yüzyıllar boyunca deneyimlerle kazanılan ve kuşaktan kuşağa aktarılarak 
insanların ortak belleğinde yer eden geleneksel atlı spor kültürümüzü dört yıllık bir 
dönem içerisinde, Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dallarını ve sporcularını, sportif ve kültü-
rel olarak ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı ve saygın bir konuma ulaşmaları ve
 başarılanı sürdürebilmesinin güvence altına alınmasıdır.

 
Geleceğe ilişkin vizyonumuzu canlandıran ve somutlaştıran görünümler şunlardır:

•Federasyonumuz, geleneksel atlı spor kültürü-
nü korumak ve yaşatmak amacıyla, yerel yöne-
timler, yerel eğitim kuruluşları, uzmanlar ve sivil 
toplum kuruluşları işbirliğiyle paylaşım alanları 
oluşturarak, geleneksel atlı spor kültürüne kar-
şı ilgi, merak ve koruma bilinci oluşturmayı 
hedeflemektedir.

•Katıldıkları her müsabakada sporcularımızın 
geleneksel atlı spor dallarımızı en iyi şekilde 
temsil etmelerinin sağlanması.

•Beşeri, kültürel, bilimsel ve teknik altyapımızın 
uluslararası düzey ve standartlarını geliştirme-
ye öncülük edebilen yetkin ve saygın bir kay-
nak haline gelmesi.

•Milletimizin geleneksel atlı spor dallarımıza tahsis 
ettiği zaman ve kaynağın, Ata sporlarımızın strate-
jik gelişim hedeflerini gerçekleştirmeye yeterli bir 
sevgi, destek ve katılım düzeyine ulaşması.

•Geleneksel atlı spor branşlarımız için uluslararası 
organizasyonlarının başarılması.

•Kulüpler, okullar ve bölgeler arasında sağlıklı, po-
zitif ve sürekli rekabetin örgütlenmesi, 
gerekli ortamın hazırlanması.

•Profesyonel bir ekip mantığı ile geleneksel atlı 
spor dallarımızın her branşında büyük 
başarılar kazanmak ve ata sporlarımızı dünyaya 
tanıtmak öncelikli hedeflerimiz arasındadır.
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FEDERASYONUMUZ TALİMATLARI

Federasyon Başkanlığımızca 21.05.1986 tarih ve 3289 sayılı Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Kanununun Ek-9 maddesi, 19.07.2012 tarih ve 28358 sayılı Resmi Gazete’de yayımlana-
rak yürürlüğe giren Bağımsız Spor Federasyonlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkın-
da Yönetmelik ve 01.10.2014 tarih ve 29136 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlana-
rak yürürlüğe giren Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Ana Statüsü’ne 
dayanılarak hazırlanan ve kullanılan talimatlar:

1- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Satın Alma ve İhale Talimatı 

2- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Disiplin Talimatı

3- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Sporcu Lisans Vize ve Transfer Tali matı

4- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Rahvan Binicilik Müsabaka Talimatı

5- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Atlı Okçuluk Müsabaka Talimatı

6- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Atlı Kızak Müsabaka Talimatı

7- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Atlı Cirit Müsabaka Talimatı

8- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Kökbörü Müsabaka Talimatı

9- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Antrenör Eğitimi Talimatı

10- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu At Tescil ve Vize Talimatı

11- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Spor Dalı Tescil Talimatı

12- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Hakem Talimatı

13- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Antrenör Eğitimi Talimatı

14- Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Ödül ve Yardım Talimatı
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FEDERASYONUMUZ FAALİYET ALANI ve HİZMETLERİ

Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu Ana Statüsü gereğince;
A. FAALİYET ALANI: YÖNETİM HİZMETLERİ

1- İş ve işlemleri mevzuatlarına uygun yürütmek.
2- Federasyon faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme.
3- Federasyona spor dalı bağlanmasına, bağlı spor dallarının ayrılmasına ve profesyonel şube kurulması konusunda karar alma  
 ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğüne müracaat için yönetim kuruluna yetki verme kararı.
4- Federasyon kurullarının periyodik toplantılar yapması.
5- Spor dalının gelişmesi ve gelir getirici faaliyet ve organizasyonlar yapılması amacıyla iktisadi işletme kurulması için yönetim  
 kuruluna yetki verme,
6- Federasyonun il spor dalı temsilciliklerinin atanmasını teklif etme.
7- Tahkim Kurulu kararlarının uygulanması,
8- Gençlik ve spor il müdürlükleri ile koordineli çalışma,
9- Federasyon bünyesindeki spor kulüplerinin gelişimini sağlama,
10- Kulüpler, gençlik ve spor il müdürlükleri, il spor dalı temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yönetimlerle işbirliği yap 
 ma ve doğacak teknik uyuşmazlıkları çözümleme,
11- Kulüp başkanlarının, idarecilerin, sporcuların, antrenörlerin, hakemlerin ve seyircilerin gelişimini ve memnuniyetini sağlama,
12- Federasyonun stratejik planı ile performans programını içeren taahhütnameyi Bakana sunma,
13- Resmi yazışmaların kurallarına uygun yürütülmesini sağlama,
14- Gelen-giden evrak işlemlerini yürütme,
15- Arşiv işlemlerini yürütme,
16- Mesai saatlerini uygulama,
17- Zamanlı işleri takip etme,
18- Geleneksel spor dallarının mevzuatlara göre muhafaza edilmesini sağlama,
19- Ana statüyü yapma ve değiştirme,
20- Başkan, yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerini seçme
21- Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan faaliyet programı ile bütçeyi onaylama ve gerektiğinde bütçe harcama kalemleri arasın 
 da değişiklik yapmak konusunda yönetim kuruluna yetki verme,
22- Yönetim kuruluna, taşınmaz mal alımı ve satımı ile uluslararası federasyonlara karşı mali taahhütlerde bulunmak için yetki   
 verme,
23- Yönetim Kurulu faaliyet ve mali raporlarının ibra edilip edilmemesini oylama,
24- Denetim Kurulu raporlarının ibra edilip edilmemesini oylama,
25- Genel kuruldan aldığı yetki doğrultusunda profesyonel şube kurulması için Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel  
 Müdürlüğüne müracaat etme,
26- Federasyonun mali işlemlerinin mevzuata, belge ve kararlara uygun olup olmadığını genel kurul adına denetleme ve her malî  
 genel kurul için yıllık esasa göre hazırlayacağı denetleme raporunu, genel kurulun onayına sunma.
27- Genel kuruldan aldığı yetki doğrultusunda Federasyona bağlı branşların gelişmesi ve gelir getirici faaliyet ve organizasyonlar  
 yapılması amacıyla iktisadi işletme kurarak faaliyetlerinin yürütülmesini sağlama,
28- Federasyonun faaliyetlerini kanun, ilgili mevzuat hükümleri ile genel kurul ve yönetim kurulu kararlarına göre yürütme,
29- Disiplin suçu işleyen kulüp, Federasyona bağlı branşlar ile ilgili faaliyette bulunan kuruluş, sporcu, hakem, antrenör, yönetici ve  
 görevli diğer kişilerle ilgili olay ve fiilleri inceleme, gerekli belge ve kanıtlarla beraber bu kişileri disiplin kuruluna sevk etme,
30- Yan kurulların kurulmasını ve adaylarını yönetim kuruluna teklif etme, gerekli gördüğünde bu kurullara başkanlık etme,
31- Federasyonun genel amaçlarını gerçekleştirmek için harcamalar yapma, gerektiğinde bu yetkisini başkan vekiline veya vekil 
 lerine devretme,
32- Başkan vekillerini veya as başkanları belirleme,
33- Federasyonda çalıştırılacak personel alınmasına karar verme,
34- Federasyonun görev alanı içerisinde yer alan spor branşları ile ilgili kulüplerin kayıt ve tescil işlemlerini yapma, bunları kategori  
 ve gruplara ayırma, kategorileri düzenlemek, uygulanacak terfi ve tenzil statülerini belirleme, bunlarla ilgili talimatları hazırla 
 mak ve uygulama,

35- Müsabaka sonuçlarını tescil etme, olaylı ve anlaşmalı müsabakalar hakkında karar verme,
36- Federasyonun görev alanı içerisinde yer alan spor branşları ile ilgili idareci, teknik direktör, antrenör, masör, teknik eleman, hakem  
 ve benzeri elemanları eğitmek, bu elemanların yetiştirilmesi için her türlü tedbiri alma, sosyal güvenlik hakları hususun   
 da ilgili kulüp ve/veya birimlerle koordine sağlama, bunların kulüp değiştirmeleri ve çalışmaları ile ilgili usul ve esasları    
 tespit etme,
37- Kulüplerin, Federasyona bağlı branşlarla ilgili kulüp kurmak için yapacakları başvuruları karara bağlama, ilkeleri tespit etmek, bu  
 nunla  ilgili faaliyet ve taahhütleri denetleme,
38- Federasyona bağlı branşlara ilişkin ekipmanlar, malzemeler ve tesisler ile ilgili ulusal ve uluslararası kurallara uygun standartları   
 belirlemek, bunlarla ilgili talimatlar hazırlamak ve bu talimatların uygulanmasını sağlama,
39- Kulüpleri, sporcuları ve bunların antrenörlerini ödüllendirmek, bu konuda talimat hazırlama ve bu talimatı uygulama,
40- Müsabakalarda emniyet ve sağlık ile ilgili gerekli tedbirleri alma,
41- Federasyon faaliyetleri ile ilgili olarak taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralamasını yapma; tesisleri işletmek veya işlettirmek ile Fede  
 rasyona bağlı branşların faaliyetlerinin her türlü araç, gereç, malzeme ve benzeri ihtiyaçlarını sağlama,
42- Federasyona bağlı branşlar veya Federasyona üstün hizmeti ve desteği geçmiş kişilere Onur Üyeliği unvanı verilmesini genel kuru 
 la önerme,
43- Görev alanına giren konularda düzenleme yapmak ve bu düzenlemeleri uygulama, Federasyona bağlı branşlar ile ilgili her türlü   
 faaliyetleri yürütme,
 44- Federasyona bağlı branşlar ile ilgili televizyon, radyo, basılı eser ve yayınlar ile her türlü reklama ilişkin ticari ve mali hakları düzen  
 leme ve denetleme, gerektiğinde yaptırım uygulama,
45- Federasyona bağlı branşların faaliyetlerinin yürütülmesine katkıda bulunmak üzere Federasyona bağlı branşların müsabaka isim   
 haklarını pazarlama,
46- Federasyona bağlı branşlar konusunda uluslararası organizasyonlarla ilişki kurma, üye olmak, temas ve yazışmalarda bulunma,
47- Başkan tarafından teklif edilen yan kurulları değerlendirme,
48- Görevlerini yerine getirebilmek için talimatlar hazırlama, bu talimatları uygulama,
49- Genel kurul hazırlıklarını yapma,
50- Federasyon bütçesini ve faaliyet programlarını hazırlama, genel kuruldan alacağı yetki ile gerektiğinde bütçe programları arasında  
 ödenek değişikliği yapma,
51- Genel kurulun belirlediği limitler dahilinde, Federasyon başkanına olağanüstü durumlar için borçlanma ve harcama yetkisi verme,
52- Federasyonun görevlerini yürütmek ve faaliyetlerini düzenlemek amacıyla; merkez teşkilatı ve il temsilciliklerinde görevlendirile  
 cek kamu görevlileri dışında kalan idari ve teknik personelin sayısını, bu personelle birlikte profesyonel olarak istihdam    
 edilecek görevlilerin sözleşme ücretlerini ve sosyal haklarını, gerekli görülen kurul üyelerinin fazla mesaileri     
 ni, yolluk ve yevmiyelerini tespit etme.

B. FAALİYET ALANI: ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME HİZMETLERİ

1- Federasyon bünyesindeki spor dallarının gelişmesini, her yaş grubunda yapılmasını ve ülke genelinde yaygınlaşmasını sağlama,
2- Federasyon bünyesindeki spor dallarının gelişmesini takip etmek adına çalıştaylar düzenleme,
3- Federasyon bünyesindeki spor dallarının uluslararası tanınırlığını arttırma ve yaygınlaştırılmasına ilişkin faaliyetleri projelendirme,
4- Geleneksel spor dallarına dair nitel ve nicel araştırmalar destekleme,
5- Kurumsal projeler oluşturma ve uygulanmasını takip etme,
6- Müsabaka ve organizasyonları geliştirme,
7- Geleneksel spor dallarının bilinirliği sağlayacak organları belirleyip projelendirme,
8- Federasyon bünyesindeki spor dallarının altyapısı ve eğitimine ilişkin projeler yapma ve destekleme,
9- İstatistiksel bilgilerin toplanmasını sağlama,
10- İstatistiksel bilgileri analiz ederek değerlendirme,
11- Bilgilendirme dosyasını hazırlatmak ve güncel tutulmasını sağlama,
12- İstatiksel bilgilerin paylaşılmasını sağlama,
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C. FAALİYET ALANI: EĞİTİM HİZMETLERİ

1- Ulusal ve uluslararası nitelikte kurs, seminer, panel, sempozyum ve spor organizasyonları düzenleme,
2- Müsabakaların müsabaka talimatlarına uygun olması adına hakem yetiştirme,
3- Yüksek performanslı sporcu yetiştirmeye yönelik eğitim kampları düzenleme,
4- Eğitim programı sonunda başarılı olan katılımcıların başarısını belgelendirme,
5- Eğitim ve rehberlik faaliyetlerini planlama,
6- Katılımcıların iş ve işlemlerini düzenleme,
7- Güncel eğitim planları hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlama

D. FAALİYET ALANI: MADDİ KAYNAKLARIN KULLANIMI

1- Federasyonun bütçesini hazırlama,
2- Federasyonun hizmet alımıyla ilgili işlemlerini yürütme,
3- Ödenek talep ve takip işlerini yürütme,
4- Federasyonun sözleşmeli personelinin SGK işlemlerini yürütme ve primlerinin ödenmesini sağlama,
5- Müsabaka ortamlarının iyileştirilmesini takip etme,
6- Federasyonun fiziksel kapasitelerinin aktif kullanımını sağlama,
7- Sponsorluk ile ilgili çalışmalar yaparak yeni kaynaklar bulma,
8- Federasyonun teknik ve teknolojik donanımını sağlama,

E. FAALİYET ALANI: İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

1- Federasyon personelinin özlük haklarının takibi,
2- Federasyon personelinin izin işlemlerinin yürütülmesini sağlama,
3- Federasyon personelinin işe başlama/ayrılma işlemlerini yürütme,
4- Her türlü görevlendirme işlerini yürütme,
5- Hakem ve antrenör kayıtları ile kademe/derece kayıtları ve takibi.

F. FAALİYET ALANI: SPOR HİZMETLERİ

1- Geleneksel spor dallarının müsabaka kurallarını belirleme,
2- Federasyon bünyesindeki spor dalları ile ilgili faaliyetleri ulusal ve uluslararası kurallara göre yapılmasını sağlama,
3- Müsabaka talimatlarının yer aldığı mevzuatlar hazırlama,
4- Ulusal ve uluslararası müsabakalar düzenleme,
5- Müsabaka sonuçlarına göre başarılı sporcuların takibini yapma, bu sporcuların yetişmesi için gerekli tedbirleri alma ve ödül  
 lendirme,
6- Federasyon bünyesindeki spor kulüplerinin, spor dalları müsabakalarına katılım işlemlerini, sporcu antrenör ve hakemlerin   
 tescil ve vize işlemlerini yapma,
7- Sporcu sağlığı ile ilgili konularda gerekli önlemleri alma,
8- Federasyon bünyesindeki spor dalları ve müsabakaların tanıtımı sağlama,
9- Federasyonca düzenlenen faaliyetleri raporlama.
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